2

4

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 ноября 2024 года

	№ 1221

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года
№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 21 ноября 2024 года № 52, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За высокое профессиональное мастерство, личный вклад в совершенствование обучения и воспитания подрастающего поколения, проведение летнего отдыха, оздоровления и занятости детей Кондинского района в 2024 году:
Боброва Владимира Владимировича - методиста муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»;
Боровинскую Анну Михайловну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;
Володину Татьяну Константиновну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;
Ганиярова Фаниса Гайнановича - преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Ермакову Полину Павловну - учителя-дефектолога казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Железнякова Михаила Сергеевича - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Калинину Валентину Валерьевну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Коневу Татьяну Романовну - заведующего Междуреченской детской библиотекой-филиалом № 4 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Мировалову Людмилу Муссалимовну - методиста муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»;
Морозову Юлию Владиславовну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Мустафину Анастасию Александровну - администратора муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Перевалову Алесю Михайловну - заведующего Кондинской библиотекой-филиалом № 20 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Петрову Юлию Владимировну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;
Печёнкину Татьяну Александровну - учителя изобразительного искусства муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Романенко Марину Мусаевну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;
Смыслову Любовь Валерьевну - руководителя клубного формирования - любительского объединения, студии, коллектива самодеятельного искусства, клуба по интересам муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» отдела культурно-массовой работы гп. Междуреченский;
Соколовскую Галину Владимировну - заведующего Морткинской библиотекой-филиалом № 6 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Соловьева Михаила Робертовича - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Танану Константина Владимировича - старшего педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Чернова Руслана Витальевича - учителя иностранного языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За высокое профессиональное мастерство, личный вклад в совершенствование обучения и воспитания подрастающего поколения, проведение летнего отдыха, оздоровления и занятости детей Кондинского района в 2024 году:
Волненко Марию Алексеевну - социального педагога муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;
Головских Анжелику Анатольевну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»;
Дееву Елену Николаевну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Джаджиеву Наталью Анатольевну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Еремееву Валентину Алексеевну - лектора-экскурсовода муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени Анатолия Николаевича Хомякова;
Зубову Анну Викторовну - специалиста по кадрам муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Исаметову Анну Эдуардовну - культорганизатора сельского дома культуры                   с. Леуши филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный;
Ковдрину Викторию Владимировну - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Кугаевского Андрея Александровича - тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо;
Кукушкину Наталью Павловну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Логийко Наталью Викторовну - заведующего хозяйством муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;
Лойко Юлию Михайловну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;
Машкову Ксению Георгиевну - старшего инструктора-методиста муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо;
Мостовых Юлию Викторовну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Мячикову Анжелику Олеговну - администратора муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации городского поселения Куминский»;
Новоселова Алексея Александровича - специалиста по организации молодежных мероприятий муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Плеханову Юлию Юрьевну - руководителя кружка муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары;
Пологрудову Александру Сергеевну - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Рязанцеву Марию Анатольевну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Сельницыну Анастасию Алексеевну - специалиста по организации молодежных мероприятий муниципального казенного учреждения «Кондасервис»;
Семёнову Гульдар Фаритовну - социального педагога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Уткину Викторию Владимировну - культорганизатора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;
Шевелёва Андрея Вадимовича - тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо;
Ширинкину Анастасию Олеговну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpg